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2023 yılı kontenjan tahsisine ilişkin Veli bilgilendirmesi 
 
 
Sevgili Veliler, 
 
 
Eylül 2023'de yeni bir bakım yılı başlıyor. Çoğunuz, bir kreşte, anaokulunda veya 

etütte yer bulabileceğinden mümkün olduğunca erken emin olmak istemektedir. 

 

Bu ihtiyacı karşılamak için, tüm hizmet kuruluşları, Mart 2023'de kreş, anaokulu ve 

etütler için kontenjan tahsis etmeye başlayacaktır. İlk kabul mektupları 17 Mart 2023 

tarihinde e-posta veya posta kanalıyla gönderilecektir. 

Bu erken aşamada, belediye kurumları ve bağımsız kuruluşların sadece önümüzdeki 

bakım yılında fiilen boşalacak olacaklarından emin oldukları yerleri tahsis etmeleri 

mümkündür. 

 

Bununla birlikte edinilen deneyimlere göre, bazı veliler, çocuklarının anaokulundan 

veya etütten kayıtlarının silinip silinmeyeceğine ancak yaz başında karar 

vermektedirler. Bu nedenle kurumlar ancak daha geç vakit başka çocuk bakım 

yerlerinin boşalıp boşalmayacağını ve tahsis edilip edilemeyeceğine vakıf 

olmaktadırlar.  

Bu husus, Nisan, Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarında hala yer olabileceği anlamına 

gelmektedir. Çocukları bu takdirde hala kontenjandan yararlanabilecek tüm veliler, 

otomatik olarak bir kontenjan onayı alacaklardır. 

 



  

 

Rezervasyonlarınıza/Bilgilerinize göre kontenjan tahsisinin Veli Hizmetleri Ofisi 

(MeKi) tarafından değil, doğrudan ilgili kurumlar veya kuruluşlar tarafından yapıldığını 

belirtmek isteriz. 

 

Belediye Meclisi tarafından Temmuz 2017'de tasdik edilen gençlik yardım kurulu 

kriterleri, gündüz hizmet veren Belediye Kuruluşlarındaki yerleri ve öğrenci bakımı 

kurumları kontenjan tahsisi için belirleyicidir. 

 

Henüz göndermemiş olmanız halinde, eksiksiz olarak doldurulmuş bir MeKi 

rezervasyon formunu en geç 15 Şubat 2023 tarihine kadar Veli Hizmet Ofisine 

(MeKi) göndermeniz rica olunur. Gerekli tüm kanıtları da eklemeniz rica olunur. 

Ayrıca www.mannheim.de (https://www.mannheim.de/de/bildung-staerken/vormerkungen-

fuer-die-betreuung-von-kindern) adresinden de rezervasyonunuzu/bilgilerinizi çevrimiçi 

olarak girmeniz mümkündür.  

 
 
Saygılarımla 
 
 
Florence  Beye-Mack 
Veli Hizmet Ofisi Başkanı 
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